

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: General Inclusions & Decorations
 Filters Applied: Sub Categories ()
 Printed For:
 Date Printed: 08th Jun 2023, 02:16

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCL552	Griottines 'Original' Kirsch 15%; 35cl Gift Jar (Duty paid of £9.05 per 6 jars)	£74.53	Pack of 6	£12.42/each	 
SCL521	Griottines Original; Kirsch 15% vol; Stoned (Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack	£24.00	1l PET jar	£24.00/litre	 
SCL522	Griottines Original; Kirsch 15% vol; Stoned (Duty paid of £12.93 per 3 litres)	£67.61	3l pail	£22.54/litre	 
SCL530	Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice (Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)	£33.91	1.5l jar	£22.61/litre	 
SCL536	Griottines 'Decor'; 25%; With Stalk; Stoned (Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack	£32.47	1l jar	£32.47/litre	 
SCL537	Griottines 'Decor'; 25%; With Stalk; Stoned (Duty paid of £21.56 per 3 litres)	£93.85	3l pail	£31.28/litre	 
SCL525	Griottines au Cointreau; 15% vol; Stoned (Duty paid of £12.93 per 3 litres)	£74.64	3l pail	£24.88/litre	 
SCL540	Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol (Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack	£28.16	1l jar	£28.16/litre	 
SCL545	Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol (Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack	£25.95	1l jar	£25.95/litre	 
SCC844	Truffle Powder; Yellow 250g; Non Azo	£17.85	250g	£0.07/kg	 
SCC846	Truffle Powder; Green 250g; Non Azo	£25.69	250g	£0.10/kg	 
SCC848	Truffle Powder; Pink 250g; Non Azo	£16.80	250g	£0.07/kg	 
SDS750	Violet Fragments; Crystallised Flowers Approx. 15000 Pieces per kg; Non Azo	£47.73	1kg box	£47.73/kg	
SDS750P	Violet Fragments; Crystallised Flowers Non Azo	£13.22	250g tub	£52.88/kg	
SDS752	Violet Petals; Crystallised Flowers Approx. 2800 Pieces per kg; Non Azo	£75.78	1kg box	£75.78/kg	
SDS756	Small Rose Petals; Crystallised Flowers Approx. 2400 Pieces per kg; Non Azo	£79.38	1kg box	£79.38/kg	
SDS756P	Small Rose Petals; Crystallised Flowers Non Azo	£21.56	250g tub	£86.24/kg	
SDS760A	Whole Roses; Crystallised Flowers Approx. 200 Pieces per kg; Non Azo	£36.53	500g box	£73.06/kg	
SDS760P	Whole Roses; Crystallised Flowers Non Azo	£20.84	250g tub	£83.36/kg	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SDS777	Rose Petal Fragments, Glazed Finish Non Azo	£50.81	1kg box	£50.81/kg	
SDS777P	Rose Petal Fragments, Glazed Finish Non Azo	£13.99	250g tub	£55.96/kg	
SDS780	Rose Fragments; Crystallised Flowers Non Azo	£47.38	1kg box	£47.38/kg	
SDS780P	Rose Fragments; Crystallised Flowers Non Azo	£13.31	250g tub	£53.24/kg	
SDS762	Lilac Petals; Mauve; Crystallised Flowers Approx. 9000 Pieces per kg; Non Azo	£95.01	1kg box	£95.01/kg	